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26-422 Borkowice 

 

ZPI.I.106.2024 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na realizacje zadania pn. 

„POPRAWA EFEKTYWNOŚCI ENERGETYCZNEJ BUDYNKÓW UŻYTECZNOŚCI PUBLICZNEJ W GMINIE 

BORKOWICE” 

 

Ogłoszenie no zamówieniu nr  2024/BZP 00422074   
znak sprawy: ZP.8/2024 

 

Na podstawie art. 253 ust.2 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych 

(Dz. U z 2023 r poz. 1605 ze zm.) informuję, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

przeprowadzonego, w trybie podstawowym, o którym mowa w art. 275 pkt 1 ustawy Pzp. na wykonanie zadania pn. 

„POPRAWA EFEKTYWNOŚCI ENERGETYCZNEJ BUDYNKÓW UŻYTECZNOŚCI PUBLICZNEJ W GMINIE 

BORKOWICE”   

1. Za najkorzystniejszą ofertę uznano ofertę nr 2 EkoEnergia Polska Sp. z o. o. Aleja Jana Pawła II 22, 

00-133 Warszawa 

Cena oferty: 443.614,87 zł 

2. Ocena ofert: 

Nr oferty NAZWA i ADRES 

WYKONAWCY 

Liczba uzyskanych punktów w kryterium 

 

Łącznie ilość 

punktów 

 

Cena 

 

 

Okres 

wydłużenia 

gwarancji 

Posiadana 

przez falownik 

fotowoltaiczny 

funkcja 

asymetryczneg

o obciążania 

faz 

2. EkoEnergia Polska Sp. z o. o. 

Aleja Jana Pawła II 22, 

00-133 Warszawa 

 

49,90 

 

30 

 

0 

 

79,90 

3. Yuxta Sp. z o. o. 

ul. Domaniewska 44, 

02-672 Warszawa 

 

60 

 

0 

 

0 

 

60 

4. FLEXIPOWER GROUP SP. Z 

O.O. SP. K. KUDROWICE 12, 

95-200 PABIANICE 

 

49,35 

 

30 

 

0 

 

79,35 

5. JUSTOZE Justyna Pająk, ul. 

Kilińskiego 5, 

26-630 Jedlnia-Letnisko 

 

39,58 

 

12 

 

0 

 

51,58 

6. HEX INVEST SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ ul. 

LĘBORSKA 3B. 

80-386 GDAŃSK 

 

36,57 

 

6 

 

0 

 

42,57 

 
Publikacja: 

1. Strona internetowa postępowania : https://ezamówienia.gov.pl 

2. 2. BIP Gminy http://borkowice.bip.gmina.pl 
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